关于申报第四届“研究生创新实验竞赛”培育项目的通知
各学院：

为进一步培养研究生创新精神和创新意识，提高研究生创新实践能力，鼓励和资助研究生进行创新实验的设计和实践，根据《南京航空航天大学“研究生创新实验竞赛”培育项目基金管理办法（试行）》的要求（网址：http://www.graduate.nuaa.edu.cn/html/69/1271.html），学校决定组织第四届“研究生创新实验竞赛”培育项目的申报工作，现将相关事宜通知如下：

一、竞赛形式

第四届研究生创新实验竞赛以研究生创新实验为主题，以项目立项的形式资助，以现场比赛的方式进行竞赛。

二、培育项目申报对象及评审要求

本次申报对象为南京航空航天大学全日制在校研究生，专业不限，人数不限。

已获校级及以上奖项、已获学校资助的项目本次不接受申请。如不据实申报，一经查出，取消其资助资格。

三、组织实施

9月24日—10月15日，各学院进行宣传动员，组织申报。每学院至少申报3个项目，多报不限。申报项目组填写《南京航空航天大学第四届“研究生创新实验竞赛”培育项目申报书》（附件2），各学院整理汇总后，于10月17日之前将《申报书》的纸质文本（一式2份）及电子文本提交研究生院。

本次立项资助经费分两次下拨，前期资助一半经费，中期考核后，对于考核结果为继续资助的项目，再下拨另一半经费。

2015年5月，研究生院对培育项目进行中期考核。

2015年10月，研究生院组织预赛，各项目组提交成果。

2015年11月，第四届研究生创新实验竞赛正式竞赛，各项目组提交参赛作品进行现场演示，由竞赛专家组判定竞赛结果。具体竞赛安排见后期研究生院通知。

附件：南京航空航天大学第四届“研究生创新实验竞赛”培育项目申报书
                                               研究生院

                       二○一四年九月二十四日

附件：

南京航空航天大学

第四届“研究生创新实验竞赛”培育项目

申报书

	项目名称

	项目主持

人
	姓  名

	学  号

	性  别

	出生日期
	年  月  日
	研究生类别（A、博士生 B、硕士生）

	学科专业

	研究方向

	所在学院

	联系电话

	电子信箱

	项

目

组

成

员
	姓  名
	学  号
	出生年月
	研究生类别
	所在学院、单位
	项目中的分工
	签  字

	已获奖项及资助情况
	1.获奖情况（如无获奖，则填“无”；如有获奖，填写获得奖项相关信息）

	2. 获得学校其他基金资助情况（如无资助，则填“无”；如有资助，填写基金资助信息）

	项

目

简

介

	（限300字以内）

	项目创新性及可展示度

	项目工作计划

	预期成果

	经费预算及来源

	项目负责人（签名）

                                                             年     月     日

	指导教师意见
	                                               指导教师（签名）

                                                       年    月   日

	学院意见
	                                               主管院长（签名）

                                                   学院（盖章）

                                                       年    月   日

	专家组初审意见
	               专家组（签名）

                                                       年    月   日

	研究生院意见
	                                               主管院长（签名）

                                               研究生院（盖章）

                                                       年    月   日